
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP016F2WI

Dodatek č.1 ke
Smlouvě o dílo č. 173621

číslo smlouvy objednatele: 4000170564

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

smluvní strany a identifikační údaje díla

Objednatel: statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Ondřej Běták, náměstek primátora
Odpovědný útvar: Odbor ekonomiky a majetku
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

Zhotovitel: TABO-CS spol. s r. o. Tylova 4, 772 00 Olomouc

zastoupená Ing. Zdeňkem Lechnerem, jednatelem

IČ: 45240744

DIČ: CZ45240744

Zaps, v OR: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C12354

Bankovní spojení: KB Olomouc, č. účtu: 1106349811/0100

Osoby oprávněné k technickým jednáním v rámci uzavřené smlouvy:

Za objednatele: p. JUDr. Jan Kunovský

Vzhledem ke skutečnosti, že:

- v průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím
podmínkám a to z následujících důvodů:
- po demontáži izolace potrubí pro odtah spalin před a za výměníkem bylo zjištěno, zeje celé

S00JP016F2WI



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
II. PŘEDMĚT DODATKU

II. PREDMET DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:
- změna článku 5. Cena za dílo a platební podmínky.

2. Článek 5. Cena za dílo se mění následovně:
původní cena díla dle smlou\^ o dílo ze dne 26. 4. 2017 v celkové výši 932.640,- Kč bez DPH
se dodatkem č. 1 smlouvy o dílo zvyšuje o cenu dodatečných prací ve výši 153.000,. Kč bez
DPH a to v části 5.2.

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle smlouvy o dílo
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo: (vícepráce)

932 640,- Kč bez DPH
153 OOO.-Kč bez DPH

Celkem: 1 085 640,- Kč bez DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 1 085 640 Kč
(bez DPH) (slovy: jeden milión osmdesát pět tisíc šest set čtyřicet korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Další ujednáni smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho
zněni řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je
jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 smlouvy o dílo v Registru smluv.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: RMZ
Datum a číslo jednací: 11. 9. 2017, č.j. 39/18R/2017, RO č.23/2017, T11

Schválení uzavření dodatku č.1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: RMZ
Datum a číslo jednací: 25.9.2017, č.j. 69/19R/2017

Ve Zlíně dne

objednatel
statutái

9 -10- 2017

sto'' lín 'ív

v Olomouci dne ....P .^.v. IPt.. ,

zhotovitel
TABO -CS spol. s.r.o

"TSSO.ej-spol. s r.o.




